
 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE    “G. STROFFOLINI” 

 ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it;  ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffoli ni.edu.it 
Tel 0823/467754 - Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 

 

 

 

Agli atti 

Al personale ATA 

 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Investimento Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - 

Progetto “Cresciamo insieme con le STEM” Intervento A – Intervento B - codice progetto M4C1I3.1-

2023-1143-P-37884 - CUP D14D23003470006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Investimento Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023)” - Progetto “Cresciamo insieme con le STEM” Intervento A – Intervento B - codice 

progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-37884 - CUP D14D23003470006 

VISTO  l’Avviso per la selezione di n. 1 assistente amministrativo interno in qualità di figura di supporto al 

progetto prot. 100 del 08/01/2025 

DISPONE 

 la pubblicazione dell'elenco del personale ATA che ha presentato la propria candidatura:  

ASSISITENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATI 

1. Fantarella Anna 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Massaro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                           dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.STROFFOLINI-CASAPULLA- - C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V - AB0EADC - SEGRETERIA

Prot. 0000448/U del 17/01/2025 10:21VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@pec.istruzione.it

		2025-01-17T11:02:42+0100
	MSSNGL60M71I234W




